
LA PLATA, 30 de Junio de 2010. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.382 
 

VISTO:  
 

 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de  los profesionales que solicitan  la 

inscripción, y 
 
� 
 

CONSIDERANDO:  
 

 

Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 

vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

  Por ello, el 

 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTICULO  1  º.‐ Acordar  la  inscripción  en  la matrícula  de Contadores Públicos  desde  la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales:  
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

DECICILIA, MATIAS 139 242 36151/8 LA PLATA 

MOGENSEN, JESICA VALERIA 139 243 36152/6 NECOCHEA 

AMARANTE, MARIA LUJAN 139 244 36153/4 LA PLATA 

IRIGOYEN, FABIAN ALEJANDRO 139 245 36155/1 TANDIL 

ILLIA, JUAN ANGEL 139 246 36156/9 LA PLATA 

SCARAFIOCCA, MARCELO  LUIS 139 247 36157/7 SAN NICOLÁS 

ALESSIO, PEDRO ALEJANDRO A. 139 248 36158/5 LA PLATA 

GALLARDO GIAGNACOVO, EMILIO 139 249 36159/3 LA PLATA 

LOPEZ, MARIA EMILIA 139 250 36160/7 GRAL PUEYRREDON 

GUANES STAGNARO, DIANA M. 140 1 36161/5 GRAL PUEYRREDON 

MANSILLA, DIEGO SEBASTIÁN 140 2 36162/3 NECOCHEA 

FRANCO, MARÍA CRISTINA 140 3 36163/1 LA PLATA 

MORA, LUCIA SOLEDAD 140 4 36164/0 SAN NICOLÁS 



PINTO, PABLO LUIS 140 5 36165/8 JUNÍN 

MURACE, JORGE ALEJANDRO 140 6 36167/4 LA PLATA 

ARAMAYO, ROSA CARMEN 140 7 36168/2 SAN MARTÍN 

MULLER, HERNAN MAURICIO 140 8 36169/1 OLAVARRÍA 

MARMET, CARINA GUADALUPE 140 9 36170/4 AVELLANEDA 

D´ELIA, ROMINA CECILIA 140 10 36171/2 AVELLANEDA 

GULAYIN, DAVID JOSE 140 11 36172/1 LA PLATA 

PALUMBO, MARTA NORA 140 12 36173/9 C.A.B.A. 

SOLER, MARTIN 140 13 36174/7 LA PLATA 

RIVERA  RODRIGUEZ,  JUAN 

CARLOS 
140 14 36175/5 C.A.B.A. 

CARABAJAL, JORGE BERNARDO 140 15 36176/3 TRES ARROYOS 

OZAFRAN, MANUEL HIPOLITO 140 16 36177/1  INTERIOR 

MOLLEVI, MARCELA SANDRA 140 17 36178/0 SAN NICOLÁS 

VARELA, MARÍA PÍA 140 18 36179/8 INTERIOR 

ALVAREZ, ANDREA VERONICA 140 19 36180/1 LOMAS DE ZAMORA 

FERNANDEZ, CELICA SILVINA 140 20 36181/0 LA PLATA 
 
 

ARTICULO 2  º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Licenciados en Administración 

desde la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

LOPEZ, MARIA EMILIA 7 37 36160/7 GRAL PUEYRREDON 

SELVA, LEONARDO SEBASTIAN 7 38 36166/6 MERCEDES 

 

ARTICULO 3 º.‐ Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Adm.Agraria desde 

la fecha de la presente, al siguiente profesional:  
 

 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

DONGARRÁ, DANIEL OSVALDO 1 30 36154/2 AZUL 
 

ARTICULO 4 º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 

de  laLey 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en  la próxima sesión que celebre, remítase 

copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 

de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 

archívese. 
 
 
 



Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 
 


